Theology Sum. theol., I, q. 1.

- a. 1: ‘Necessarium ergo fuit praeter philosophicas scientias, quae per rationem investigantur, sacram doctrinam per revelationem haberi.’
- a. 2: ‘Videtur quod sacra doctrina non sit scientia.’
 c.: ‘Unde sicut musica credit principia sibi tradita ab arithmetico, ita sacra doctrina credit principia revelata sibi a Deo.’
 ad 2m: ‘... singularia traduntur in sacra doctrina, non quia de eis principaliter tractetur: sed introducuntur tum in exemplum vitae, sicut in scientiis moralibus; tum etiam ad declarandum auctoritatem virorum per quos ad nos revelatio divina processit, super quam fundatur sacra scriptura seu doctrina.’
- a.3: ‘Videtur quod sacra doctrina non sit una scientia.’
 c.: ‘... omnia quaecumque sunt divinitus revelabilia communicant in una ratione formali objecti huius scientiae.’
 ad 1m: ‘... de Deo principaliter, et de creaturis secundum quod referuntur ad Deum.’
 ad 2m: ‘Et similiter ea quae in diversis scientiis philosophicis tractantur, potest sacra doctrina, una existens, considerare sub una ratione, inquantum scilicet sunt divinitus revelabilia: ut sic sacra doctrina sit velut quaedam impressio divinae scientiae, quae est una et simplex omnium.’
- a. 4: ‘Videtur quod sacra doctrina sit scientia practica.’
 c.: ‘Unde licet in scientiis philosophicis alia sit speculativa et alia practica, sacra tamen doctrina comprehendit sub se utramque; sicut et Deus eadem scientia se cognoscit et ea quae facit.’
- a. 6: ‘Praeterea, ad sapientiam pertinet probare principia aliarum scientiarum: unde ut caput dicitur scientiarum, ut VI Ethic. patet (c. 7, 1141a 19; lect. 6, n. 1184). Sed haec doctrina non probat principia aliarum scientiarum. Ergo non est sapientia.
 Ad secundum dicendum quod aliarum scientiarum principia vel sunt per se nota et probari non possunt; vel per aliquam rationem naturalem probantur in aliqua alia scientia ... non pertinet ad eam (quae est per

revelationem) probare principia aliarum scientiarum sed solum iudicare de eis.

a. 7: ‘Omnia autem pertractantur in sacra doctrina sub ratione Dei, vel quia sunt ipse Deus, vel quia habent ordinem ad Deum ut ad principium et finem.’

‘Quidam vero attendentes ad ea quae in ista scientia tractantur, et non secundum rationem secundum quam considerantur, assignaverunt aliter subiectum huius scientiae: vel res et signa (Lombardus), vel opera reparationis (Hugo a S. Victore), vel totum Christum, id est caput et membra (Robert of Melun). De omnibus enim istis tractatur in ista scientia, sed secundum ordinem ad Deum. Quod etiam manifestum fit ex principiis huius scientiae, quae sunt articuli fidei, quae est de Deo: idem autem est subiectum principiorum et totius scientiae, cum tota scientia virtute contineatur in principiis.’